事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年(2020年)7月17日

　各老人福祉施設・介護保険事業所管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県健康福祉部長寿社会課  施設班長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護保険班長

手指消毒用エタノールの無償配布について（お知らせ）

　標記の件については、令和２年６月５日付け事務連絡において、手指消毒用エタノールを無償配布する予定である旨をお知らせしたところです。
[bookmark: _GoBack]このたび、発注手続きが完了し、下記商品がアスクル株式会社から７月下旬頃発送される予定ですのでお知らせします。

※　商品数量：「ハンドスキッシュＥＸつけかえ800ｍｌ×３本」

                         長寿社会課
　                       施  設  班　野村　TEL:083-933-2793　FAX:083-933-2809
　                       介護保険班　原田  TEL:083-933-2774　FAX:083-922-3022